
EQUIPO SENIOR
EQUIPO JUVENIL
EQUIPO CADETE
EQUIPO INFANTIL

SENIOR, PAPIS Y MAMIS
JUVENIL
CADETE
INFANTIL FEDERADO
ALEVIN FEDERADO  
BENJAMIN FEDERADO
PREBENJAMIN FEDERADO
INFANTIL ESCOLAR
ALEVIN ESCOLAR
BENJAMIN ESCOLAR
PREBENJAMIN ESCOLAR
ENTRENADOR
JEFE EQUIPO
MEDICO
FISIOS
PREP. FISICO
OTROS

D.T.
OFICIALES.-
ARBITRO.-

(**)INCLUYE LA TASA DE GESTION  DE 3€ APROBADA EN ASAMBLEA DE 13 DE ABRIL DE 2023

11,00 €
11,00 €
11,00 €

PRECIOS  TEMPORADA 23/24

SEGURO DEPORTIVO UNICO PARA HIERBA Y SALA FEDERADOS (**)

11,00 €
9,00 €
9,00 €

9,00 €

20,00 €
7,00 €
7,00 €

7,00 €

4,00 €

30,00 €

3,00 €

11,00 €
9,00 €

3,00 €

3,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

28,00 €

27,00 €

9,00 €

9,00 €

JUGADORES MENORES DE 16 AÑOS

27,00 €

27,00 €

75,00 €

30,00 €

100,00 €
10,00 €
10,00 €

27,28 €
43,61 €

LICENCIAS

3,00 €

HOCKEY HIERBA

30,00 €

STAFF
ARBITROS Y OFICIALES

JUGADORES MAYORES DE 16 AÑOS

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

27,28 €
27,28 €

HOCKEY SALA
CANON EQUIPOS

OFICIALES Y ARBITROS LICENCIA UNICA PARA HIERBA Y SALA

10,00 €

7,00 €


