FEDERALISM DE HOOKEY DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS	PRECIOS TEMPORADA 23/24	
	HOCKEY HIERBA	HOCKEY SALA
	CANON EQUIPOS	
EQUIPO SENIOR	75,00 €	28,00 €
EQUIPO JUVENIL	30,00 €	27,00 €
EQUIPO CADETE	30,00 €	27,00 €
EQUIPO INFANTIL	30,00 €	27,00 €
	LICENCIAS	
SENIOR, PAPIS Y MAMIS	100,00€	20,00 €
JUVENIL	10,00 €	7,00 €
CADETE	10,00 €	7,00 €
INFANTIL FEDERADO	10,00 €	7,00 €
ALEVIN FEDERADO	7,00 €	4,00 €
BENJAMIN FEDERADO	3,00 €	3,00 €
PREBENJAMIN FEDERADO	3,00 €	3,00 €
NFANTIL ESCOLAR	0,00€	0,00€
ALEVIN ESCOLAR	0,00€	0,00€
BENJAMIN ESCOLAR	0,00 €	0,00€
PREBENJAMIN ESCOLAR	0,00 €	0,00 €
ENTRENADOR	11,00 €	11,00 €
IEFE EQUIPO	9,00 €	9,00 €
MEDICO	9,00 €	9,00 €
FISIOS	9,00 €	9,00 €
PREP. FISICO	9,00 €	9,00 €
OTROS	9,00 €	9,00€
	OFICIALES Y ARBITROS LICENCIA UNICA PARA HIERBA Y SALA	
D.T.	11,00 €	
OFICIALES	11,00 €	
ARBITRO	11,00 €	
	SEGURO DEPORTIVO UNICO PARA HIERBA Y S	ALA FEDERADOS (**)
UGADORES MAYORES DE 16 AÑOS	43,61 €	
UGADORES MENORES DE 16 AÑOS	27,28 €	
STAFF	27,28 €	
ARBITROS Y OFICIALES	27,28 €	

<sup>(\*\*)</sup>INCLUYE LA TASA DE GESTION DE 3€ APROBADA EN ASAMBLEA DE 13 DE ABRIL DE 2023